
令和５年 １月１０日 

令和５年度入学児童 

保 護 者 の 皆 様         

尾道市立高須小学校 

校  長  杉原 妙子 

令和５年度高須小学校入学児童保護者説明会のご案内 

 

新春を迎え，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，令和５年度入学児童保護者説明会を次の通り開催致します。ご多用のこととは存じますが，

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

また，１月２７日までに，下記の２つのＵＲＬ及びＱＲコードより Google form に進み，入学児童

名票とアレルギー疾患児童の実態調査にお答え下さい。難しい場合はお手数ですが，ご連絡いただき，

記入用紙を学校まで取りにきてください。 

 

なお，当日の資料については高須小学校のホームページ（http://www.onomichi.ed.jp/takasu-e/）

に順次掲載していきます。ご確認下さい。 

また，当日はコドモン（連絡アプリ）の登録などのため，お持ちの方はスマートフォンやタブレッ

ト端末をご持参ください。 

 

１ 日  時   令和５年２月１日（水） １４時～ （受付 １３時３０分～） 

 

２ 場  所   尾道市立高須小学校 体育館 

（〒729-0141  尾道市高須町３４９３番地） 

 

３ 内  容    ・本校教育の概要について 

                     ・入学にあたっての準備等について 

                     ・体験入学，入学式について 

                     ・その他（諸経費口座振替，就学援助，ＰＴＡ活動等について） 

                     ・コドモン（連絡アプリ）の登録について 

 

４ 持参物    スマートフォンやタブレットなどネットワーク接続のできる端末 

 

※ 会場に，制服・体操服・その他準備物が展示してあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入学児童名票 

https://forms.gle/d3dR9AvQmGV9Bqd68 

 

アレルギー疾患児童の実態調査 

https://forms.gle/wrezw3EXExyJPsQZ7 

 


